SEPTEMBER 2024 产 品 䩛 ⱃ
谷轮涡旋ZBW/ZFW商业冷冻变频压缩机
谷轮涡旋ZBW/ZFW商业冷冻变频压缩机
谷轮商业冷冻变频方案覆盖中温和低温应用，为便利店、超市、冷库和过程冷却行业的合作伙伴量身定制。我们提供高效可
靠的压缩机，与之配套的电子控制部件以及其它客户需要的系统部件，致力于提供一整套安全可靠、方便快捷的解决方案。
谷轮商业冷冻变频方案结合了谷轮涡旋技术和变频技术的优势特点，搭配经过良好匹配调试的变频器、系统控制器和喷气
增焓技术，为冷冻市场提供高品质的解决方案。
ZBW/ZFW变频压缩机 系统控制器 系统部件（可选）

• 保障高、低转速油润滑
6
命名规则
能量调节
W - 变频带喷气增焓
压缩机排量压缩机系列
Z - 涡旋压缩机 CC/rev
润滑油类型
E - 酯类油
BOM 配置代号
Z B W 0 3 8 D E - 4 X 9 - X X X
应用范围 设计代号 电机类型
代号 应用 D 代号 变频输入电压
B 冷冻中温
F 冷冻低温
S 4 三相 380-420V
Q
5 三相 200-240V
压缩机配置说明
压缩机型号 电机类型 BOM配置代号 吸排气焊接接口 吸排气螺纹接口 油视镜
中温带喷气增焓
ZBW030DE 4X9, 5X9 573 v v
ZBW038DE 4X9, 5X9 573 v v
ZBW050SE 4X9, 5X9 558 v v
ZBW080QE 4X9, 5X9 558 v v
ZBW080QE 4X9, 5X9 559 v v
低温带喷气增焓
ZFW030DE 4X9, 5X9 573 v v
ZFW038DE 4X9, 5X9 573 v v
ZFW050SE 4X9, 5X9 558 v v
ZFW080QE 4X9, 5X9 558 v v
ZFW080QE    4X9, 5X9 559 v v
7
蒸发温度 °C
-20 -15 -10 -5 0 5 10
Q
(kW)
60
30 Hz
55 3.3 3.8 4.3
50 2.5 2.9 3.4 3.9 4.5
45 1.9 2.2 2.6 3.0 3.5 4.1 4.7
40 1.9 2.3 2.7 3.2 3.7 4.3 4.9
35 2.0 2.4 2.8 3.3 3.8 4.4 5.1
30 2.1 2.4 2.9 3.4 3.9 4.6 5.3
25 2.1 2.5 3.0 3.5 4.1
20 2.2 2.6 3.0 3.6
15 2.2 2.6
10 2.2
P
(kW)
60
55 1.3 1.3 1.3
50 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2
45 1.0 1.0 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1
40 0.9 0.9 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
35 0.8 0.8 0.8 0.9 0.9 0.9 0.9
30 0.7 0.7 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8
25 0.6 0.6 0.7 0.7 0.7
20 0.6 0.6 0.6 0.6
15 0.5 0.5
10 0.5
Q
(kW)
60
75 Hz
7.9 9.1 10.4
55 4.4 5.2 6.1 7.1 8.2 9.4 10.8
50 4.5 5.4 6.3 7.3 8.5 9.8 11.3
45 4.7 5.5 6.5 7.6 8.8 10.2 11.8
40 4.8 5.7 6.7 7.9 9.2 10.6 12.3
35 5.0 5.9 7.0 8.2 9.5 11.1 12.8
30 5.2 6.1 7.2 8.4 9.9 11.5 13.3